



A-S  
BYRÅET FOR AVISUTKLIPP  
FREDENSBORGVN. 24/26 - OSLO 1  
TLF. 20 46 75

Utklipp fra:

**Telen**

NOTODDEN

Politisk tendens: Uavh. konservativ

28. NOV. 1984

16-03-007

**I januar:**

# «Up With People» til Notodden

I januar blir det storbesøk på Notodden. Det internasjonale ungdomskoret „Up With People” kommer til byen for å ha en rekke konserter. Egentlig er ikke betegnelsen kor og konsert helt dekkende. Up With People er en organisasjon som arbeider for at ungdommer mellom 18 og 25 år skal få lære om hvordan ungdommer i andre land lever, hvilke problemer de har og å lære mellommenneskelig respekt og forståelse. Den kunnskapen får de ved å være med i en gruppe på 100 ungdom-

mer fra alle land, og hvert år er det fem slike grupper på turné verden over. Det disse ungdommene tilegner seg av nestekjærlighet og mellommenneskelig forståelse har liten verdi om den ikke presenteres for andre enn de 500 i de fem gruppene. Derfor reiser de verden rundt med en forestilling hvor sang, musikk, dans og andre underholdningsinnslag dreier seg om disse tingene.

**Telen** Sverre Henriksen

Besøket på Notodden 19.-21. januar er kommet istand som et samarbeid med Tinnes Videregående Skole. Skolen vil i januar arrangere en prosjektuke i likhet med uka „Barn i Notodden” som ble arrangert i år. Tema for neste

års prosjekt er „Ungdom”, både lokalt og globalt, men selvsagt særlig med tanke på å være ungdom i Notodden.

Som en særdeles fargerik og passende opptakt til prosjektuken i slutten av januar klaffet det slik at „Up With People” var i Norge på den aktuelle tiden. 1985 er

dessuten det internasjonale „Ungdommens år” i FN-regi, noe som selvsagt også har hatt betydning for hvilket tema Tinnes Videregående skole skulle velge som tema.

Tre uker før Up With People kommer til Notodden vil to representanter for gruppen være på

plass for å markedsføre gruppens ankomst. Dette blir første gang Up With People er på Notodden. Up With People er en selvstendig organisasjon, og har vært det siden 1965. Inntil 1965 var organisasjonen en del av „Moralsk Opprustning”, men han som stiftet Up With People mente Moralsk



*Fra v. Pernille Backer fra det europeiske hovedkontor for Up With People, sammen med Borghild Brennekåsa, Wenche Enger, Hanevik og Bjørg Harman fra Tinnes Videregående skole. (Foto:-sverre-)*

Opprustning la for stor vekt på slike ting som at gutter og jenter skulle reise i hver sin buss fremfor å legge vekt på mellommenneskelig forståelse og nestekjærlighet.

Tinnes Videregående skole håper å kunne gjøre seg nytte av besøket, ikke bare som et godt innslag utad i forbindelse med prosjektuken, men ved at de unge gjestene forteller fra sine hjemland.

Organisasjonen Up With People får vanligvis økonomisk støtte fra ulike foreninger eller organisasjoner på stedene hvor de kommer. Når de nå kommer til Notodden står de imidlertid selv ansvarlig for alt som har med økonomi å gjøre, og Tinnes Videregående skole er bare med som kontakt og til en viss grad praktisk arrangør.

Skolen skal også organisere overnattingen for de 110 tilreisende ungdommene, og ved skolen sier de at de med glede tar i mot henvendelser fra folk eller foreninger som vil være med på å ha besøk av noen av ungdommene.

I gruppen som kommer til Notodden er en rekke nasjoner representert, og også en nordmann blir med. I forbindelse med sine forestillinger tar medlemmene kontakt med ungdommer blant publikum, intervjuer dem, og bringer deres navn videre om det er noen som ønsker selv å bli med ett år i Up With People.

For det store publikum på Notodden blir det to konserter søndag 20 januar, to skoleforestillinger mandag, og nok en vanlig offentlig forestilling mandag kveld.